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ENEL-MED Idealnym Pracodawcą 2014 

 

Centrum Medyczne ENEL-MED zajęło I miejsce w rankingu Idealny Pracodawca, w 
kategorii „Medycyna i farmacja”, który przygotowała firma doradcza Universum. Ranking 

powstał w oparciu o największe badanie opinii studentów w Polsce – Universum Student 
Survey 2014. 

 

"Tytuł Idealny Pracodawca to dla nas ogromne wyróżnienie. Od ponad 20 lat ENEL-MED 
konsekwentnie się rozwija – od lokalnej kliniki stomatologicznej do ogólnopolskiej sieci medycznej, 

zatrudniającej obecnie ok. 2 tys. osób. Przyznając nam ten zaszczytny tytuł, studenci z pewnością 
docenili naszą silną markę usługodawcy i pracodawcy. W naszej polityce personalnej stosujemy proste 

podejście – zaangażowani pracownicy to zadowoleni pacjenci. Dlatego naszym priorytetem jest 

tworzenie takiego środowiska pracy, które sprzyja wysokiej efektywności, dając jednocześnie poczucie 
osobistej satysfakcji". Adam Rozwadowski, Prezes Zarządu Centrum Medycznego ENEL-MED  

W tegorocznej edycji pracodawców oceniało ponad 23,5 tys. studentów różnych kierunków. W 

niezależnym badaniu wskazali oni firmy, w których chcieliby podjąć pracę po studiach. Określali też 
swoje cele zawodowe oraz oczekiwania w stosunku do rynku pracy, przyszłych pracodawców i 

warunków zatrudnienia. 

Według autorów rankingu, „najbardziej atrakcyjni pracodawcy, to firmy mogące zapewnić dobre 
perspektywy przyszłej kariery oraz wysokie zarobki w przyszłości. Jednocześnie studenci poszukują 

firm, w których szanuje się pracowników i oferuje dobrą atmosferę”. Warto podkreślić, iż spośród 
dziesięciu wskazanych przez młodych ludzi najważniejszych czynników świadczących o atrakcyjności 

pracodawcy, aż pięć bezpośrednio dotyczyło ogólnie pojętej kultury organizacji. I jest to, według 

autorów rankingu, początek długotrwałego trendu widocznego już od dawna w krajach Europy 
Zachodniej. 

W ten trend bardzo dobrze wpisuje się Centrum Medyczne ENEL-MED, które zajęło I miejsce w 

kategorii „Medycyna i farmacja”. W gronie laureatów znalazły się również firmy: Google Poland, 
Skanska, Bayer, TVN oraz EY. 

 

Informacje o firmie: 

Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. istnieje od 1993 roku. Od 2011 r. jest spółką notowaną na Giełdzie Papierów 
Wartościowych. ENEL-MED oferuje pełną obsługę medyczną, prowadzi pacjenta od konsultacji, przez diagnostykę, 
hospitalizację, operację, aż po rehabilitację – czyli przez cały zamknięty cykl leczenia.  

Na ogólnopolską sieć medyczną ENEL-MED składają się wieloprofilowe oddziały własne, zlokalizowane w 
Warszawie (Promenada, Atrium, Arkadia, Blue City, Domaniewska, Puławska, Zacisze), Gdańsku (Grunwaldzka), 
Łodzi (Manufaktura), Krakowie (Galeria Krakowska), Poznaniu (Kupiec Poznański) i Wrocławiu (Arkady 
Wrocławskie), sześć specjalistycznych przychodni przyzakładowych (Sonoco w Łodzi, Philips w Pile, NBP i 
Millennium w Warszawie, LG Display Poland w Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej Biskupice 
Podgórne, Podstrefie Wrocław-Kobierzyce, Przychodnia Przyzakładowa w Rossmann SDP w Łodzi) oraz dwa 
szpitale w Warszawie: wielospecjalistyczny Szpital Zacisze, funkcjonujący od 1998 r. (operacje z zakresu: 
ginekologii, laryngologii, okulistyki, chirurgii naczyniowej i ogólnej) i otwarty w 2012 r. Szpital Centrum, gdzie 
wybitni lekarze operatorzy przeprowadzają innowacyjne zabiegi z zakresu ortopedii, neurochirurgii i chirurgii ręki. 
Ogólnopolska sieć medyczna ENEL-MED obejmuje również ok.1 250 placówek partnerskich w całej Polsce. 

Centrum zatrudnia wybitnych lekarzy w prawie 60 specjalnościach, m.in. ginekologów, kardiologów, 
ortopedów, neurologów, okulistów, pediatrów oraz psychologów. Kompleksowa oferta wieloprofilowych oddziałów 

obejmuje badania laboratoryjne, szeroki zakres badań USG, EKG, pracownie RTG, drobne zabiegi chirurgiczne i 
dermatologiczne.  ENEL-MED świadczy też kompleksowe usługi dla dzieci i dorosłych w zakresie stomatologii 
zachowawczej, protetyki i chirurgii. Ma na koncie liczne wyróżnienia za osiągnięcia implantologiczne. 

http://enel.pl/
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Świetnie wyposażone oddziały rehabilitacji umożliwiają przeprowadzenie leczenia rehabilitacyjnego we 
wszelkich schorzeniach narządu ruchu o charakterze przeciążeniowym lub przewlekłym. Prestiżowy Program 
24h dla zdrowia pozwala na kompleksową ocenę stanu zdrowia w jeden dzień. 

ENEL-MED posiada w ofercie produkty zarówno dla klientów korporacyjnych – system abonamentowej 
opieki medycznej dla firm Enel-Care, jak i klientów indywidualnych – program komercyjnych ubezpieczeń 
zdrowotnych medi-care, który realizowany jest wspólnie z InterRisk S.A. Vienna Insurance Group. Zespół ENEL-
MED liczy obecnie ok.  1 900  osób, w tym  prawie 1000 lekarzy i ok. 500 pracowników personelu medycznego 
nielekarskiego. Z usług ENEL-MED korzysta ponad 300 tys. pacjentów. W ramach programu Enel-Care, Centrum 
obsługuje pracowników 1 800 firm. 

W 2004 roku Centrum uzyskało Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z wymogami normy ISO 
9001:2000, a re-certyfikacja przeprowadzona w styczniu 2010 roku zakończyła się rekomendacją do wydania 
certyfikatu na zgodność z normą ISO 9001:2008. W 2013 r. ENEL-MED otrzymał tytuł DOBRA MARKA 2013 – 
Jakość, Zaufanie, Renoma w kategorii Opieka medyczna dla firm, przyznawany przez redakcje Biznes Trendy 

w Rzeczpospolitej i Forum Biznesu w Dzienniku Gazecie Prawnej najbardziej rozwojowym i najbardziej rokującym 
markom na rynku polskim. 


